
ш
У К РА ЇН А  

В ІН Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я  №906

23 серпня 2024 р. 56 сесія 8 скликання

Про встановлення плати за оренду майна, що є спільною власністю  
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області та передається  

комунальному закладу «Вінницька обласна дитячо-юнацька спортивна
школа з футболу «Нива»

Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43, частини 
п ’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», постанови 
Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна» від 03 червня 2020 року №  483, рішення 20 сесії обласної 
Ради З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 
5 сесії обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти 
комунальної власності», рішення 8 сесії обласної Ради 8 скликання від 
23 квітня 2021 року №  134 «Про оренду майна, що належить до спільної 
власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Вінницької області» (зі 
змінами та доповненнями), враховуючи клопотання Департаменту гуманітарної 
політики Вінницької обласної державної адміністрації, управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області та висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Встановити плату за оренду майна, розташованого за адресою: 
вул. Нагірна, б. 13, м. Вінниця, що є спільною власністю територіальних громад 
сіл, селищ, міст Вінницької області та передається в оренду комунальному 
закладу «Вінницька обласна дитячо-юнацька спортивна школа з футболу 
«Нива» для забезпечення виконання статутної діяльності, в розмірі 1,0 гривні 
на місяць незалежно від графіку використання.

2. Орендна плата, визначена в пункті 1 цього рішення, не індексується, не 
розподіляється та спрямовується орендарем орендодавцю в повному обсязі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов Є.)

Голова обласної Ради В .С О К О Л О ВИ Й


